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75m, Jugend M13 08.05.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Jakob Werner 2012 GER SC Potsdam 10,30 1./I
2 110 Siegmann Elias Richard 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 10,72 1./II
3 155 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam 10,97 2./II
4 165 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam 11,12 2./I
5 101 Pina y Ripke Konstantin 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 11,14 3./I
6 255 Müller Jonas 2013 GER SC Potsdam 11,29 3./II
7 139 Gruhl Lewin 2012 GER SC Potsdam 11,44 4./I
8 163 Gravina Leonardo 2012 GER SC Potsdam 11,59 4./II
9 105 Bittner Max 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 11,73 5./II

10 147 Arndt Lukas 2012 GER SC Potsdam 12,19 5./I
107 Arndt Hennes 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ab. -/II

Weitsprung, Jugend M13
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Jakob Werner 2012 GER SC Potsdam 4,70
4,70 4,43 4,38 r

2 165 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam 4,22
x 4,22 x r

3 110 Siegmann Elias Richard 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 4,21
x 4,21 x r

4 155 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam 4,06
3,93 3,78 4,06 r

5 139 Gruhl Lewin 2012 GER SC Potsdam 4,00
3,48 3,82 4,00 r

6 147 Arndt Lukas 2012 GER SC Potsdam 3,96
3,96 x 3,83 r

7 101 Pina y Ripke Konstantin 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,84
x 3,84 3,76 r

8 105 Bittner Max 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,82
3,48 3,82 3,25 r

9 163 Gravina Leonardo 2012 GER SC Potsdam 3,43
3,40 3,43 x r

107 Arndt Hennes 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ab.

158 Sturm Felix 2012 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 147 110 165 163 107 155 101 137 105 139 158

Ballwurf, Jugend M13 (200g)
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

147 Arndt Lukas 2012 GER SC Potsdam ab.

158 Sturm Felix 2012 GER SC Potsdam ab.

107 Arndt Hennes 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ab.

165 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam ogV

137 Jakob Werner 2012 GER SC Potsdam ogV

139 Gruhl Lewin 2012 GER SC Potsdam ogV

101 Pina y Ripke Konstantin 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ogV

110 Siegmann Elias Richard 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ogV

105 Bittner Max 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ogV
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Ballwurf, Jugend M13 (200g) - Fortsetzung
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

163 Gravina Leonardo 2012 GER SC Potsdam ogV

155 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 165 147 137 139 101 110 105 163 158 155 107

75m, Jugend M12 08.05.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Tölle Theodor 2013 GER SC Potsdam 11,49 1./II
2 116 Rudolph Tim 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 11,83 1./I
3 142 Mewes Finn 2013 GER SC Potsdam 11,96 2./I
4 114 Ferchichi Malik 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 12,71 2./II
5 167 Kossmann Karl 2013 GER SC Potsdam 12,79 3./I
6 102 Teggatz Joel 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 12,94 3./II

136 Schäperkötter Max 2013 GER SC Potsdam ab. -/II
148 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam ab. -/I

Weitsprung, Jugend M12
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 170 Tölle Theodor 2013 GER SC Potsdam 3,90
x 3,87 3,90 r

2 255 Müller Jonas 2013 GER SC Potsdam 3,71
x 3,41 3,71 r

3 142 Mewes Finn 2013 GER SC Potsdam 3,62
3,51 3,62 3,54 r

4 136 Schäperkötter Max 2013 GER SC Potsdam 3,50
3,50 2,80 x r

5 116 Rudolph Tim 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,35
x 3,35 2,98 r

6 114 Ferchichi Malik 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,03
x x 3,03 r

7 167 Kossmann Karl 2013 GER SC Potsdam 2,84
x x 2,84 r

102 Teggatz Joel 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ogV
x x x r

148 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 142 148 116 136 102 170 167 114 255

Ballwurf, Jugend M12 (200g)
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 167 Kossmann Karl 2013 GER SC Potsdam 45,00
45,00 43,00 40,50

2 136 Schäperkötter Max 2013 GER SC Potsdam 38,00
35,50 38,00 38,00

3 170 Tölle Theodor 2013 GER SC Potsdam 33,00
31,00 30,00 33,00

4 116 Rudolph Tim 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 32,00
32,00 28,50 31,50

4 142 Mewes Finn 2013 GER SC Potsdam 32,00
28,50 31,50 32,00

6 255 Müller Jonas 2013 GER SC Potsdam 31,00
30,50 31,00 28,00
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Ballwurf, Jugend M12 (200g) - Fortsetzung
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 102 Teggatz Joel 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 30,00
30,00 26,00 x

8 114 Ferchichi Malik 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 24,50
24,00 24,50 24,50

148 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 136 170 102 148 116 114 167 142 255

75m, Jugend W13 08.05.2025 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Rothbart Pia 2012 GER SC Potsdam 11,18 1./I
2 157 Diederichs Jara 2012 GER SC Potsdam 11,72 1./II
3 126 Bartko Nele 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 11,81 2./II
4 109 Rau Emilia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 12,23 2./I
5 115 Tesschau Clara-Marie 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 12,73 3./II
6 125 Schwarz Mia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 13,07 3./I

172 Krüger Johanna 2012 GER SC Potsdam ab. -/II
156 Bretschneider Leann 2012 GER SC Potsdam ab. -/I

Weitsprung, Jugend W13
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Schwarz Mia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,35
3,31 3,35 x

2 109 Rau Emilia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,26
x x 3,26

3 126 Bartko Nele 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,07
3,06 x 3,07

4 115 Tesschau Clara-Marie 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2,70
2,70 2,52 2,69

aW 210 Deter Mia-Sophie 2011 GER SC Potsdam 3,40
3,33 3,31 3,40

146 Rothbart Pia 2012 GER SC Potsdam ogV
x x x

156 Bretschneider Leann 2012 GER SC Potsdam ab.

172 Krüger Johanna 2012 GER SC Potsdam ab.

157 Diederichs Jara 2012 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 125 126 109 146 156 172 115 157 210

Ballwurf, Jugend W13 (200g)
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 146 Rothbart Pia 2012 GER SC Potsdam 32,50
29,50 30,00 32,50 r

2 157 Diederichs Jara 2012 GER SC Potsdam 31,50
31,50 28,00 21,00 r

3 126 Bartko Nele 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 18,00
15,50 17,00 18,00 r

4 109 Rau Emilia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 17,00
17,00 17,00 11,50 r

5 125 Schwarz Mia 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 13,50
9,50 13,50 10,50 r
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Ballwurf, Jugend W13 (200g) - Fortsetzung
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 115 Tesschau Clara-Marie 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,50
2,00 9,50 x r

aW 210 Deter Mia-Sophie 2011 GER SC Potsdam 23,00
21,50 23,00 x r

172 Krüger Johanna 2012 GER SC Potsdam n.a.

156 Bretschneider Leann 2012 GER SC Potsdam n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 126 115 146 125 157 172 210 156 109

75m, Jugend W12 08.05.2025 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam 10,86 1./I
2 209 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 11,12 1./II
3 151 Behringer Alma 2013 GER SC Potsdam 11,72 2./I
4 106 Gangatharan Keerthika 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 12,64 3./I
5 121 Schultz Emma 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 12,73 2./II
6 111 Dunst Anna 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 12,90 3./II
7 187 Stackmann Sophia 2013 GER SC Potsdam 13,56 4./I
8 103 Lässig Lina 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 13,70 5./I

177 Finder Elisa 2013 GER SC Potsdam ab. -/II

Weitsprung, Jugend W12
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 209 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 4,27
x 4,27 x

2 138 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam 3,90
3,81 3,85 3,90

3 151 Behringer Alma 2013 GER SC Potsdam 3,76
3,55 3,67 3,76

4 106 Gangatharan Keerthika 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,18
3,18 2,94 3,08

5 121 Schultz Emma 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,00
2,36 2,86 3,00

6 111 Dunst Anna 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2,74
2,74 2,71 x

7 187 Stackmann Sophia 2013 GER SC Potsdam 2,67
x x 2,67

8 103 Lässig Lina 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2,64
2,64 2,55 2,51

177 Finder Elisa 2013 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 209 151 138 177 111 106 103 187 121

Ballwurf, Jugend W12 (200g)
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam 35,00
35,00 31,50 34,50 r

2 209 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 31,00
29,50 31,00 31,00 r

3 151 Behringer Alma 2013 GER SC Potsdam 31,00
30,00 31,00 28,00 r

4 187 Stackmann Sophia 2013 GER SC Potsdam 23,50
23,50 23,50 21,50 r
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Ballwurf, Jugend W12 (200g) - Fortsetzung
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 103 Lässig Lina 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 22,00
20,50 20,50 22,00 r

6 111 Dunst Anna 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 21,50
21,00 17,50 21,50 r

7 106 Gangatharan Keerthika 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 20,50
19,50 20,50 20,50 r

8 121 Schultz Emma 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 20,50
19,50 20,50 19,50 r

177 Finder Elisa 2013 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 187 151 121 138 106 103 177 111 209

50m, Kinder M11 08.05.2025 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Raffael G GER SC Potsdam 7,96 1./II
2 149 Jonathan F GER SC Potsdam 8,14 1./I
3 174 Niklas W GER SC Potsdam 8,26 2./II
4 166 Yannik H GER SC Potsdam 8,36 3./II
5 251 Karlo Johann F GER SC Potsdam 8,47 2./I
6 113 Drefs Oskar 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,49 4./II
7 191 Lennox Z GER SC Potsdam 8,81 3./I

143 Lino H GER SC Potsdam ab. -/II
195 Jonas S GER SC Potsdam ab. -/I
119 Urban Theodor 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ab. -/I

Weitsprung, Kinder M11
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 149 Jonathan F GER SC Potsdam 3,98
3,98 3,97 3,97 r

2 174 Niklas W GER SC Potsdam 3,72
3,72 3,72 3,62 r

3 166 Yannik H GER SC Potsdam 3,70
3,49 3,63 3,70 r

4 191 Lennox Z GER SC Potsdam 3,70
3,59 3,70 3,48 r

5 184 Raffael G GER SC Potsdam 3,68
3,64 3,68 3,64 r

6 251 Karlo Johann F GER SC Potsdam 3,54
x 3,38 3,54 r

7 113 Drefs Oskar 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,53
3,22 3,53 3,42 r

119 Urban Theodor 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten n.a.

195 Jonas S GER SC Potsdam n.a.

143 Lino H GER SC Potsdam n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 191 113 119 195 166 174 143 184 251 149
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g)
AB-Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 174 Niklas W GER SC Potsdam 45,00
45,00 42,00 44,50 r

2 149 Jonathan F GER SC Potsdam 42,50
41,50 42,50 x r

3 166 Yannik H GER SC Potsdam 35,00
27,50 35,00 29,00 r

4 184 Raffael G GER SC Potsdam 33,50
24,50 33,50 33,00 r

5 251 Karlo Johann F GER SC Potsdam 29,50
21,50 25,50 29,50 r

6 113 Drefs Oskar 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 29,00
26,00 29,00 25,00 r

7 191 Lennox Z GER SC Potsdam 25,00
25,00 22,50 25,00 r

119 Urban Theodor 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ab.

143 Lino H GER SC Potsdam ab.

195 Jonas S GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A Finale 191 113 149 166 119 184 251 174 143 195

50m, Kinder M10 08.05.2025 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Henry G GER SC Potsdam 7,96 1./I
2 181 Theo E GER SC Potsdam 8,15 1./II
3 135 Yannis P GER Potsdamer Laufclub 8,36 2./I
4 189 Leopold N GER SC Potsdam 8,54 2./II
5 202 Robin K GER SC Potsdam 8,56 3./II
6 203 Aaron G GER SC Potsdam 8,61 3./I
7 302 Mick K GER SC Potsdam 8,88 4./II
8 200 Emil P GER SC Potsdam 8,94 4./I
9 196 Gero H GER SC Potsdam 8,98 5./II

10 127 Jonathan P GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,42 5./I

Weitsprung, Kinder M10
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 179 Henry G GER SC Potsdam 3,87
3,87 3,84 3,85 r

2 181 Theo E GER SC Potsdam 3,86
3,76 3,78 3,86 r

3 189 Leopold N GER SC Potsdam 3,80
3,80 3,61 3,69 r

4 203 Aaron G GER SC Potsdam 3,78
3,39 3,78 3,36 r

5 135 Yannis P GER Potsdamer Laufclub 3,57
3,57 3,42 3,44 r

6 202 Robin K GER SC Potsdam 3,36
3,25 3,36 3,24 r

7 196 Gero H GER SC Potsdam 3,12
2,89 x 3,12 r

8 302 Mick K GER SC Potsdam 3,11
3,03 3,11 2,83 r

9 200 Emil P GER SC Potsdam 2,94
2,83 x 2,94 r

10 127 Jonathan P GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2,88
2,88 x 2,78 r
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 203 200 135 181 189 179 196 127 202 302

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g)
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 202 Robin K GER SC Potsdam 32,50
25,00 32,50 31,50 r

2 203 Aaron G GER SC Potsdam 32,00
20,50 26,00 32,00 r

3 189 Leopold N GER SC Potsdam 30,50
30,50 29,50 29,50 r

4 135 Yannis P GER Potsdamer Laufclub 29,00
25,00 26,50 29,00 r

5 179 Henry G GER SC Potsdam 27,00
21,50 26,00 27,00 r

6 181 Theo E GER SC Potsdam 21,50
21,50 19,00 17,00 r

7 127 Jonathan P GER Ludwigsfelder Leichtathleten 21,00
21,00 x 15,50 r

8 196 Gero H GER SC Potsdam 20,50
16,00 20,50 17,50 r

9 200 Emil P GER SC Potsdam 19,50
17,50 19,50 12,50 r

10 302 Mick K GER SC Potsdam 19,00
19,00 18,00 15,50 r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 200 179 202 135 203 189 127 196 181 302

50m, Kinder W11 08.05.2025 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-; III:-; II:-; IV:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Kobelius Nelli 2014 GER SC Potsdam 7,48 1./II
2 118 Richter Elsa 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 7,93 1./III
3 131 Charlotte H GER Potsdamer Laufclub 8,01 2./II
4 124 Schröter Liese 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,02 3./II
5 183 Ida K GER SC Potsdam 8,13 1./I
6 112 Neureuter Luise 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,24 4./II
7 145 Sophie L GER SC Potsdam 8,37 2./I
8 104 Annabell B GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,44 2./III
9 171 Lea Marie D GER SC Potsdam 8,52 3./III

10 317 Emilia K GER Deutschland 8,53 5./II
11 120 Milla G GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,60 4./III
12 122 Störmer Luisa 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,64 (.640) 5./III
12 180 Johanna N GER SC Potsdam 8,64 (.640) 6./II
14 154 Laura L GER SC Potsdam 8,78 3./I
15 182 Mia M GER SC Potsdam 8,81 4./I
16 123 Chybzinska Zofia 2014 POL Ludwigsfelder Leichtathleten 8,83 5./I
17 186 Talea G GER SC Potsdam 9,09 6./III

140 Lena H GER SC Potsdam ab. -/I
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Weitsprung, Kinder W11
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 173 Kobelius Nelli 2014 GER SC Potsdam 4,70
4,63 4,70 4,62

2 104 Annabell B GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,95
3,95 3,17 3,16

3 182 Mia M GER SC Potsdam 3,74
3,74 3,53 3,56

4 183 Ida K GER SC Potsdam 3,72
3,55 3,57 3,72

5 145 Sophie L GER SC Potsdam 3,67
3,67 x 3,53

6 124 Schröter Liese 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,65
3,65 3,59 3,48

7 112 Neureuter Luise 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,62
3,62 3,60 3,36

8 317 Emilia K GER Deutschland 3,54
3,34 3,54 x

9 131 Charlotte H GER Potsdamer Laufclub 3,51
3,27 3,51 3,39

10 122 Störmer Luisa 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,49
3,42 3,38 3,49

11 118 Richter Elsa 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,49
x x 3,49

12 171 Lea Marie D GER SC Potsdam 3,41
3,41 3,37 3,40

13 120 Milla G GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,40
3,08 3,37 3,40

14 180 Johanna N GER SC Potsdam 3,28
3,20 3,28 x

15 154 Laura L GER SC Potsdam 3,27
3,16 3,09 3,27

16 123 Chybzinska Zofia 2014 POL Ludwigsfelder Leichtathleten 3,20
x 3,20 3,16

17 186 Talea G GER SC Potsdam 3,07
2,97 2,92 3,07

144 Florentine M GER SC Potsdam ab.

140 Lena H GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 144 120 154 186 180 173 118 183 140 145 112 171 124 104 182
123 122 131 317

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g)
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 182 Mia M GER SC Potsdam 34,50
x 33,50 34,50

2 124 Schröter Liese 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 30,00
27,00 27,00 30,00

3 118 Richter Elsa 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 28,00
28,00 23,50 23,50

4 183 Ida K GER SC Potsdam 27,00
16,50 27,00 23,00

5 171 Lea Marie D GER SC Potsdam 26,50
23,50 26,50 25,50

6 317 Emilia K GER Deutschland 26,00
14,50 23,50 26,00

7 120 Milla G GER Ludwigsfelder Leichtathleten 24,50
24,50 20,50 22,50

8 112 Neureuter Luise 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 22,50
22,50 22,50 21,00

9 122 Störmer Luisa 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 22,50
22,50 22,50 19,50
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Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) - Fortsetzung
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 173 Kobelius Nelli 2014 GER SC Potsdam 22,50
22,50 9,50 22,00

11 104 Annabell B GER Ludwigsfelder Leichtathleten 22,00
22,00 16,50 17,50

12 180 Johanna N GER SC Potsdam 21,00
21,00 18,50 20,00

13 154 Laura L GER SC Potsdam 20,50
20,50 18,50 20,50

14 145 Sophie L GER SC Potsdam 18,50
17,00 18,50 8,00

15 123 Chybzinska Zofia 2014 POL Ludwigsfelder Leichtathleten 17,50
16,50 16,50 17,50

16 131 Charlotte H GER Potsdamer Laufclub 16,00
14,50 13,50 16,00

17 186 Talea G GER SC Potsdam 14,00
14,00 13,50 x

144 Florentine M GER SC Potsdam ab.

140 Lena H GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 123 122 112 180 124 154 173 104 118 144 140 186 182 120 183
145 131 171 317

50m, Kinder W10 08.05.2025 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Schelter Martha 2015 GER SC Potsdam 7,63 1./II
2 192 Marlene R GER SC Potsdam 8,12 2./II
3 129 Elina B GER Potsdamer Laufclub 8,51 1./I
4 132 Paula M GER Potsdamer Laufclub 8,52 2./I
5 128 Ida B GER Potsdamer Laufclub 8,56 3./I
6 133 Larena S GER Potsdamer Laufclub 8,62 3./II
7 108 Schulter Luna 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,74 4./II
8 206 Fina L GER SC Potsdam 8,80 4./I
9 134 Finja N GER Potsdamer Laufclub 8,95 5./I

10 205 Luise P GER SC Potsdam 9,31 5./II
11 207 Hannah H GER SC Potsdam 9,44 6./II

Weitsprung, Kinder W10
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 334 Schelter Martha 2015 GER SC Potsdam 4,22
4,21 4,22 4,16

2 192 Marlene R GER SC Potsdam 3,69
3,69 3,66 3,63

3 133 Larena S GER Potsdamer Laufclub 3,56
3,56 3,26 3,34

4 108 Schulter Luna 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,45
3,40 3,45 3,40

5 128 Ida B GER Potsdamer Laufclub 3,34
3,31 x 3,34

6 206 Fina L GER SC Potsdam 3,28
3,23 3,28 3,05

7 134 Finja N GER Potsdamer Laufclub 3,21
3,21 x 3,07

8 132 Paula M GER Potsdamer Laufclub 3,16
3,01 2,98 3,16

9 207 Hannah H GER SC Potsdam 3,06
3,06 x 2,93
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 129 Elina B GER Potsdamer Laufclub 3,03
2,92 3,03 2,60

11 205 Luise P GER SC Potsdam 2,79
2,71 2,79 2,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 129 128 207 133 192 205 134 108 132 206 334

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g)
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 192 Marlene R GER SC Potsdam 26,50
26,50 25,50 24,50

2 206 Fina L GER SC Potsdam 25,50
22,00 25,50 22,00

3 133 Larena S GER Potsdamer Laufclub 22,00
22,00 20,50 19,00

4 334 Schelter Martha 2015 GER SC Potsdam 21,00
21,00 21,00 14,50

5 129 Elina B GER Potsdamer Laufclub 19,00
19,00 15,50 9,50

6 108 Schulter Luna 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 19,00
12,00 10,50 19,00

7 134 Finja N GER Potsdamer Laufclub 17,00
17,00 17,00 17,00

8 207 Hannah H GER SC Potsdam 17,00
14,00 13,50 17,00

9 205 Luise P GER SC Potsdam 16,00
16,00 12,00 14,50

10 132 Paula M GER Potsdamer Laufclub 13,00
13,00 12,00 12,00

11 128 Ida B GER Potsdamer Laufclub 10,50
x 9,50 10,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 128 192 134 207 132 205 133 206 108 129 334

30m fliegend, Kinder M9 08.05.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Konstantin B GER Ludwigsfelder Leichtathleten 4,40
2 152 Moritz L GER SC Potsdam 4,41
3 194 John E GER SC Potsdam 4,43
4 198 Peter G GER SC Potsdam 4,51
5 197 Alexander B GER SC Potsdam 4,67
6 164 Jonte R GER SC Potsdam 4,84
7 162 Theodor S GER SC Potsdam 4,94
8 168 Emilian F GER SC Potsdam 4,98
9 193 Pit S GER SC Potsdam 5,16

10 188 Karl W GER SC Potsdam 5,29
11 211 Yannick K GER SC Potsdam 5,53

600m, Kinder M9 08.05.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Moritz L GER SC Potsdam 2:02,92
2 117 Konstantin B GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2:08,73
3 198 Peter G GER SC Potsdam 2:16,32
4 194 John E GER SC Potsdam 2:17,05
5 197 Alexander B GER SC Potsdam 2:18,17
6 162 Theodor S GER SC Potsdam 2:18,18
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600m, Kinder M9 - Fortsetzung 08.05.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 193 Pit S GER SC Potsdam 2:19,68
8 164 Jonte R GER SC Potsdam 2:26,99
9 168 Emilian F GER SC Potsdam 2:29,49

10 188 Karl W GER SC Potsdam 2:29,55
11 211 Yannick K GER SC Potsdam 2:38,97

Schlagballwurf, Kinder M9 (80g)
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 152 Moritz L GER SC Potsdam 31,00
31,00 26,50 29,00 r

2 162 Theodor S GER SC Potsdam 27,00
27,00 20,00 23,50 r

3 197 Alexander B GER SC Potsdam 25,50
23,50 25,00 25,50 r

4 164 Jonte R GER SC Potsdam 25,00
25,00 24,50 22,50

5 194 John E GER SC Potsdam 25,00
23,00 25,00 22,50 r

6 117 Konstantin B GER Ludwigsfelder Leichtathleten 24,00
12,50 17,00 24,00 r

7 188 Karl W GER SC Potsdam 21,00
20,00 8,50 21,00 r

8 198 Peter G GER SC Potsdam 20,50
18,50 14,50 20,50 r

9 168 Emilian F GER SC Potsdam 19,00
19,00 14,50 18,50 r

10 336 Louis W GER SC Potsdam 18,50
18,50 16,00 18,50 r

11 193 Pit S GER SC Potsdam 15,50
15,50 13,00 13,60 r

12 211 Yannick K GER SC Potsdam 14,50
11,00 14,50 11,50 r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 193 162 198 117 211 168 194 152 164 188 197 336

30m fliegend, Kinder M8 08.05.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Kalle T GER SC Potsdam 4,74
2 141 Marlon N GER SC Potsdam 5,10
3 159 Emil T GER SC Potsdam 5,42
4 455 Erwin M GER SC Potsdam 5,58
5 336 Louis W GER SC Potsdam 5,65
6 130 Lenian S GER Potsdamer Laufclub 5,70
7 212 Johannes S GER SC Potsdam 6,33

600m, Kinder M8 08.05.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Kalle T GER SC Potsdam 2:17,23
2 159 Emil T GER SC Potsdam 2:21,18
3 130 Lenian S GER Potsdamer Laufclub 2:37,35
4 455 Erwin M GER SC Potsdam 2:48,99
5 212 Johannes S GER SC Potsdam 2:59,10
6 336 Louis W GER SC Potsdam 3:08,95

141 Marlon N GER SC Potsdam aufg.
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Schlagballwurf, Kinder M8 (80g)
Finale 08.05.2025 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 130 Lenian S GER Potsdamer Laufclub 23,50
23,50 22,50 23,50 r

2 141 Marlon N GER SC Potsdam 22,50
22,50 20,50 18,50 r

3 201 Kalle T GER SC Potsdam 20,00
17,50 14,50 20,00 r

4 455 Erwin M GER SC Potsdam 14,50
5,00 14,50 13,00 r

5 212 Johannes S GER SC Potsdam 12,50
12,50 11,50 9,50 r

6 159 Emil T GER SC Potsdam 10,50
10,50 10,50 10,00 r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 201 130 212 141 159 455

30m fliegend, Kinder W9 08.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Valerie P GER SC Potsdam 4,40
2 100 Pauline K GER Ludwigsfelder Leichtathleten 4,44
3 150 Carlotta W GER SC Potsdam 4,66
4 258 Anouk S GER SC Potsdam 4,73
5 175 Jona Viktoria T GER SC Potsdam 4,78
6 199 Lennja K GER SC Potsdam 4,91
7 204 Zola M GER SC Potsdam 5,05
8 178 Thea K GER SC Potsdam 5,21
9 169 Emma H GER SC Potsdam 5,46

190 Maya S GER SC Potsdam ab.

600m, Kinder W9 08.05.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Valerie P GER SC Potsdam 2:17,76
2 100 Pauline K GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2:22,43
3 258 Anouk S GER SC Potsdam 2:27,88
4 204 Zola M GER SC Potsdam 2:33,31
5 175 Jona Viktoria T GER SC Potsdam 2:36,45
6 199 Lennja K GER SC Potsdam 2:36,72
7 150 Carlotta W GER SC Potsdam 2:39,56
8 178 Thea K GER SC Potsdam 2:39,98
9 169 Emma H GER SC Potsdam 2:51,33

190 Maya S GER SC Potsdam ab.

Schlagballwurf, Kinder W9 (80g)
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 100 Pauline K GER Ludwigsfelder Leichtathleten 19,50
16,00 19,50 16,50 r

2 204 Zola M GER SC Potsdam 16,50
14,50 13,50 16,50 r

3 160 Valerie P GER SC Potsdam 16,00
16,00 16,00 14,50 r

4 178 Thea K GER SC Potsdam 16,00
16,00 13,00 14,00 r

5 175 Jona Viktoria T GER SC Potsdam 16,00
16,00 14,00 x

6 150 Carlotta W GER SC Potsdam 14,00
13,00 14,00 11,50 r
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Schlagballwurf, Kinder W9 (80g) - Fortsetzung
Finale 08.05.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 258 Anouk S GER SC Potsdam 13,00
9,00 11,00 13,00 r

8 199 Lennja K GER SC Potsdam 11,50
10,00 11,00 11,50 r

9 169 Emma H GER SC Potsdam 10,00
5,00 10,00 9,50 r

190 Maya S GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 160 175 199 169 178 150 190 204 100 258

30m fliegend, Kinder W8 08.05.2025 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Victoria P GER SC Potsdam 4,87
2 176 Lisa H GER SC Potsdam 5,05
3 185 Lea G GER SC Potsdam 5,19
4 153 Lilith G GER SC Potsdam 5,42
5 215 Vanessa H GER SC Potsdam 5,77
6 214 Lisbeth H GER SC Potsdam 5,96

161 Ottilia A GER SC Potsdam ab.

600m, Kinder W8 08.05.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Lisa H GER SC Potsdam 2:30,65
2 216 Victoria P GER SC Potsdam 2:30,77
3 215 Vanessa H GER SC Potsdam 2:32,25
4 153 Lilith G GER SC Potsdam 2:32,32
5 185 Lea G GER SC Potsdam 2:36,23
6 214 Lisbeth H GER SC Potsdam 2:42,13

161 Ottilia A GER SC Potsdam ab.

Schlagballwurf, Kinder W8 (80g)
Finale 08.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 153 Lilith G GER SC Potsdam 13,50
13,00 13,50 9,00 r

2 176 Lisa H GER SC Potsdam 11,50
9,50 7,00 11,50 r

3 185 Lea G GER SC Potsdam 11,50
11,50 7,50 8,50 r

4 216 Victoria P GER SC Potsdam 10,00
8,50 10,00 8,50 r

5 214 Lisbeth H GER SC Potsdam 9,00
6,50 9,00 7,50 r

6 215 Vanessa H GER SC Potsdam 9,00
4,50 5,00 9,00 r

161 Ottilia A GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 214 185 161 215 176 153 216
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben


